
2022年 6月 吉日 

お客様各位 

住友不動産ベルサール株式会社 

 

クレジットカード決済サービス開始のお知らせ 

<6 月 3 日追記> 

 

いつも弊社会場をご利用いただきありがとうございます。 

この度ベルサールでは、会場使用料や備品などの料金お支払いに、下記の通りクレジットカード決

済をご利用いただけるようになりました。 

今後もお客様にご満足いただけるようサービスのご提供に努めてまいりますので、何卒ご愛顧のほ

ど宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【サービス開始日】 2022年 6月 1日(水) 

 

【ご利用可能なクレジットカード】 

 

 

 

 

 

・クレジットカード決済をご希望の際は、本予約お申込時にお申し付けください。 

お申し込み後、インターネット上で決済ができるご案内メールをお送りします。 

・ベルサール会場での現地決済は対応しておりません。あらかじめご了承ください。 

・クレジットカード決済サービス開始まではお振込みにてお支払いください。 

・弊社ではお客様のカード情報は一切保持いたしませんのでご安心ください。 

・領収書は原則発行しておりません。 

 

ご不明点などがございましたら、弊社営業担当、もしくは総合予約センターまでお気軽に

お問合せくださいませ。 

以上 

 

総合予約センター（平日9-18時）：03-3346-1396 

ホームページ：https://www.bellesalle.co.jp/ 

ジェーシービー アメリカン 

エキスプレス 

ダイナースクラブ マスター ビザ 

https://www.bellesalle.co.jp/

